
 

ประกาศ กงสุลใหญ ณ เมืองฟูกูโอกะ 

เรื่อง วัน เวลา ท่ีเลือกตั้ง และวิธีการออกเสียงลงคะแนนนอกราชอาณาจักร 

-------------------- 

  ดวยไดมีพระราชกฤษฎีกาใหมีการเลือกตั้งสมาชิกสภาผูแทนราษฎร และคณะกรรมการ 

การเลือกตั้งไดกำหนดใหวันท่ี ๘ กุมภาพันธ พ.ศ. ๒๕๖๙ เปนวันเลือกตั้ง 

  อาศัยอำนาจตามความในขอ ๑๐ และขอ ๑๗ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้ง 

วาดวยการเลือกตั้งสมาชิกสภาผูแทนราษฎรนอกราชอาณาจักร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศกำหนด วัน เวลา  

ท่ีเลือกตั้ง และวิธีการออกเสียงลงคะแนนนอกราชอาณาจักร สำหรับผูมีสิทธิเลือกตั้งในประเทศญี่ปุนท่ีพำนัก 

อยูใน ๑๓ จังหวัด ไดแก ภูมิภาคคีวชู (ฟูกูโอกะ ซากะ นางาซากิ คูมาโมโตะ โออิตะ มิยาซากิ และคาโกชิมะ) 

ภูมิภาคชูโกกุ (ทตโตริ ชิมาเนะ โอกายามะ ฮิโรชิมะ และยามากูจิ) และโอกินาวะ ดังนี้ 

  สถานกงสุลใหญ ณ เมืองฟูกูโอกะ กำหนดจัดการเลือกตั้งนอกราชอาณาจักรโดยการออกเสียง

ลงคะแนนทางไปรษณีย โดยใหสงบัตรเลือกตั้งกลับถึงสถานกงสุลใหญฯ ภายในวันท่ี ๒๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

ท้ังนี้ สามารถติดตามรายละเอียดเก่ียวกับการเลือกตั้งฯ ไดทางเว็บไซตของสถานกงสุลใหญฯ ท่ี 

https://fukuoka.thaiembassy.org/th/page/overseaselection2026 

  จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 

    ประกาศ ณ วันท่ี ๑๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

      

 

        (นายโกศล สถิตธรรมจิตร) 

                         กงสุลใหญ ณ เมืองฟูกูโอกะ 

 

 

ส.ส. ๓/๑ (นร) 

https://fukuoka.thaiembassy.org/th/page/overseaselection2026

	เรื่อง วัน เวลา ที่เลือกตั้ง และวิธีการออกเสียงลงคะแนนนอกราชอาณาจักร

